
 

 

UCHWAŁA NR X/126/2025 

RADY POWIATU W OLSZTYNIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Olsztyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Olsztyńskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/163/2016 Rady Powiatu 

w Olsztynie z dnia 26 sierpnia  2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Olsztyńskiego zmienionym 

uchwałą Nr XXXVI/352/2018 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 28 września 2018 r., uchwałą Nr V/80/2019 

Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 28 czerwca 2019 r.,  oraz uchwałą Nr V/83/2024 Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 28 listopada 2024 r., w § 32 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olsztynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Olsztynie 

Grzegorz Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 12 maja 2025 r.

Poz. 2069


		2025-05-12T11:18:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




